
 
 

Uchwała Nr XXXI/297/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 marca 2021  

                                                                                                   
 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „Renowacja części 

trawnika w ogrodzie Przedszkola nr 110 w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480, ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Renowacja części trawnika w ogrodzie Przedszkola nr 110 w Krakowie”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Zadanie ma na celu odnowienie jednej ze zniszczonych części ogrodu o pow. 200 m2. 

Zaangażowane będą w to dzieci ze wszystkich 4 grup przedszkola, rodzice oraz chętni seniorzy z 

dzielnicowego koła seniorów i uczniowie z sąsiadującej z przedszkolem SP nr 103. 

 
 


